2024 年 8 月 7 日

各 位

会社名 ＴＨＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺町 崇史

（コード：6481 東証プライム市場）

問合せ先 取締役執行役員 財務経理統括部長

中根 建治

（TEL 03-5730-3911）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年8月7日開催の取締役会において、下記のとおり2024年6月30日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決議内容
直近の配当予想

（2024 年 2 月 14 日）

前期実績

（2023 年 12 月期）

基準日 2024 年 6 月 30 日 同左 2023 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 18 円 00 銭 未定 30 円 00 銭

配当金の総額 2,207 百万円 ― 3,677 百万円

効力発生日 2024 年 9 月 12 日 ― 2023 年 9 月 12 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2．理由

当社は、安定的な配当の継続を基本とするとともに、外部環境の変動を勘案し、中期的な業績をベースとした利益

配分が重要であると考えております。このような考えのもと、当社は、期間損益に対して連結配当性向30%を基本に

実施させていただくこととしております。

この方針に基づき、中間配当につきましては、当期の業績を踏まえ1株当たり18円00銭と決定いたしました。2024

年12月期の期末配当につきましては、開示が可能となった時点で速やかに開示させていただく予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

配当予想  未定 未定

当期実績 18 円 00 銭

前期実績

（2023年12月期）
30 円 00 銭 16 円 00 銭 46 円 00 銭

以 上